
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 24/189/2007 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 16 lipca 2007r.

W sprawie: przyznania Powiatowego Grantu Oświatowego.

Na podstawie § 18 Regulaminu przyznawania Powiatowego Grantu Oświatowego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr
21/156/2007 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.06.2007r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyznaje się Powiatowy Grant Oświatowy dla projektów zajęć pozalekcyjnych w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Powiat Mrągowski w ramach rządowego programu wspierania, powstawania i realizacji regionalnych lub
lokalnych programów wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2007r. „Aktywizacja i wspieranie jednostek
samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych w zakresie udzielania uczniom pomocy materialnej o charakterze
edukacyjnym", na okres 1 września -15 grudnia 2007 r. wg wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki Starostwa
Powiatowego w Mrągowie

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 24/189/2007 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16 lipca 2007r. [25,2 KB]

Załącznik  [73,2 KB]
Zatwierdzone projekty zajęć pozalekcyjnych w ramach programu „Powiatowy Grant Oświatowy"w roku 2007. 

Zmieniona przez

Uchwałę nr 37/289/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 listopada 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP241892007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP241892007zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,5466,uchwala-nr-372892007-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-13-listopada-2007r

